Et in Emendatione domorum Regis de Lankastra c.s. per breve Regis. Et pro Judicio et Justicia facienda xxij.s. et iij.d. Et deb. ix.li. et vij.s. Idem r.c. de eodem deb. In th'ro nil. Et Hugoni de Moreton xiiij.s. in Fornebi de dimidio anno per breve Regis et per inquisitionem. Et in defalta de Westderbi quæ est remota usque ad Liuerpul per breve Regis et per inquisitionem vij.li. hoc anno. Et deb. xij.s. (*sic*).

Idem vicecomes r.c. de vij.li. et iiij.s. de proficuo de anno viij<sup>o</sup>.  
Et de lxxvij.s. de anno præterito.

Idem vicecomes r.c. de lxxvij.li. et j.m. de proficuo Comitatus  
de hoc anno. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem vicecomes [debet] xxv.li. de proficuo Comitatus de anno  
præterito.

Idem vicecomes r.c. de xxx.s. de Cremento de Crossebi. Et de  
xx.s. de cremento de Waletton. Et de dim. m. de cremento de  
Wauertrie. Et de xij.s. et viij.d. de cremento de Middleton.  
Et de v.s. de cremento de Pulton. Et de xx.s. de cremento  
de Bothelton. Et de dim. m. de molendino de Bothelton. Et  
de x.s. de cremento de Blakerode. In th'ro lib. in viij talliis.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de dim. m. de cremento de Fornebi. In  
th'ro xl.d. Et Hugoni de Moreton xl.d. de dimidio anno per breve  
Regis et amodo totum. E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xl.s. de cremento de Westderbi. In  
th'ro xx.s. Et deb. xx.s.

Homines de Lankastra r.c. de xx.m. de firma villæ suæ. In  
th'ro lib. E. Q. S.

Idem Vicecomes r.c. de l.s. de cremento de Hales. Et de x.s.  
de cremento de Bolton. Et de xvj.s. de cremento de Euerton. Et  
de xlij.s. de cremento de Skerton. Et de lij.s. et vj.d. de cremento  
de Ouerton. Et de xij.d. de firma cujusdam domus in Lankastra.  
In th'ro lib. in viij talliis. E. Q. E.

Teobaldus Walteri deb. dim. m. de Secundo Scutagio. Willel-  
mus filius Willelmi deb. xx.s. de taillagio. Willelmus de Neuill  
deb. xv.s. de eodem. Hugo Bussel deb. vj.m. de eodem. Hugo  
Norr[eis] deb. ij.m. de eodem.

*De vij<sup>o</sup> Scutagio.*

Willelmus filius Simonis r.c. de iiij.s. et iiij.d. de eodem. In  
th'ro lib. E. Q. E.

Robertus le Vauasur deb. iiij.m. et dim. de eodem. Ricardus  
de Myda deb. viij.m. et j palefridum pro habenda villa sicut con-  
tinetur in Rotulo v<sup>o</sup>. Teobaldus Walteri deb. vj.li. et ix.s. et vj.d.  
de pluribus debitis sicut continetur ibidem.

Adan de Otteleia r.c. de vj.m. et dim. de v Scutagio. In th'ro  
lib. E. Q. E.

Hæredes Roberti de Furnellis r.c. de v.s. et viij.d. de eodem.  
In th'ro lib. E. Q. S.

*De Oblatis.*

Hugo Bussell et Robertus Bussell r.c. de cc et xxvij.li. et v.s. et ij.d. sicut continetur in Rotulo vj°. In th'ro c et xxxix.li. et v.s. et iij.d. per manus constabularii Cestrie. Et deb. quater xx et vij.li. et xj.s. et xj.d.

Ricardus de Myda deb. j palefridum et j chascour sicut continetur ibidem. Robertus Bussel deb. c.m. pro habenda inquisitione.

Gilbertus filius Reinfridi r.c. de v palefridis pro habenda confirmatione sicut continetur ibidem. In th'ro xxv.m. pro v palefridis. E. Q. E.

Homines Comitatus de Lancastra r.c. de xxxij.li. et vij.s. ut Ricardus de Vernun sit vicecomes eorum. In th'ro xxij.li. et xj.s. et v.d. Et deb. viij.li. et xv.s. et vij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. S.

Comes Rogerus deb. ij.m. de vj° Scutagio. Adam de Otteleia deb. dim. m. de eodem. Robertus Bertram deb. ij.m. de eodem. Hugo Bussel et Robertus Buissel deb. viij.s. Willelmus Esturmi deb. dim. m. de eodem. Radulphus Fraser deb. ij.m. de eodem.

Ranulphus de Gameleston r.c. de x.s. de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus de Harestan r.c. de x.s. de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus de Furnellis et Radulphus de Sancto Georgio r.c. de j.m. de eodem. In th'ro lib. E. Q. S.

Hugo de Neuill deb. xxv.m. et j palefridum pro habendo mariagio sicut continetur in Rotulo viij°. De quibus xxv.m. respondet post Wiltesire pro Ada filio Adæ, et debet idem Adam j palefridum. Et cc.m. et ij palefridos de fine Abbatis de Furnellis. De quibus idem H. respondet de c.li. post Wiltesire. Et deb. idem abbas l.m. et ij palefridos.

Philippus de Stradlega deb. x.m. et j palefridum et j falconem sicut continetur ibidem.

Henricus de Rademan r.c. de xix marcis et x.s. pro habenda custodia sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Yeruerht de Hylton r.c. de iij.m. pro seriantia. In th'ro ij.m. Et deb. j.m.

*De vij° Scutagio.*

Willelmus Esturmi [debet] xxvij.s. et x.d. de eodem.

Rogerus de Muriell r.c. de xxij.s. et iij.d. de eodem. In th'ro x.s. Et deb. j.m.

Radulphus de Sancto Georgio r.c. de x.s. de eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Malet deb. v.m. de eodem. Willelmus de Greseleia deb. xl.s. Rogerus de Vnstanleslega deb. dim. m. Willelmus de Neuill deb. v.m. Adam de Otteleia deb. j.m. Willelmus filius Rocelini deb. iij.m. et dim.

*De Oblatis.*

Willelmus Gernet r.c. de c.m. et j palefrido pro habenda Bailliva forestæ sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro xlij.li. et xvij.d. Et deb. xxv.li. et xj.s. et x.d. et j palefridum.

Rogerus Gernet r.c. de lx.m. pro habenda tota Bailliva sicut continetur ibidem. In th'ro c.s. Et deb. lij.m. et dim. De quibus Philippus filius Hologod debet eum aquietare de lm. sicut continetur ibidem.

Quenilda filia Ricardi filii Rogeri r.c. de lx.m. et ij palefridis ut possit se Maritare sicut continetur ibidem. In th'ro lx.m. et x.m. pro ij palefridis. E. Q. E.

Hugo de Morton r.c. de j palefrido pro habenda pastura sicut continetur ibidem. In th'ro ij.m. et dim. Et deb. ij.m. et dim.

Willelmus de Radecliue r.c. de j.m. pro licencia concordandi. In th'ro lib. E. Q. E.

*Compotus terrarum Teobaldi Walteri.*

Idem vicecomes r.c. de vij.li. et xij.d. de exitibus terrarum prædictarum de anno præterito. In th'ro xiiij.s. Et Matildæ quæ fuit vxor ipsius Teobaldi vj.li. et vij.s. per breve Regis.

E. Q. E.

Idem vicecomes r.c. de xxix.li. et ix.s. et iiij.d. de firma de Wapentac de Agmundernes. Et de iiij.li. et v.s. de perquisitionibus. Et de xij.li. et xiiij.s. de firma dominiorum præter illam partem quam Matilda vxor prædicti Teobaldi habet in dotem. Et de lxix.s. de exitibus dominiorum. Summa xlix.li. et xvij.s. et iiij.d. In th'ro lib. in iiij talliis. E. Q. E.

*Nova Oblata.*

Ricardus de Mida deb. j.m. pro habenda recognitione novæ dissaisinæ ad opus Willelmi de Appelbi et Godeholt vxoris suæ de libero tenemento in Seile unde Robertus de Monte Alto et socii dissaisierunt eos.

Willelmus de Vernun r.c. de xx.m. ut sit quietus de hoc quod captus fuit apud quamdam ripariam de Norhamtonsire. In th'ro nil. Et ipsi Regi xx.m. per breve Regis. E. Q. E.

Agatha quæ fuit vxor Galfridi Monachi deb. lx.m. et j palefridum—Sed respectuatur infra—pro habenda rationabili dote sua quæ eam contingit de libero tenemento quod fuit prædicti Galfridi quondam viri sui in honore Lancastræ et pro habenda hæreditate sua, et quod possit se maritare cui voluerit. Adam filius Orm deb. terciam partem de x.m. pro Justicia Rogero Gernet quod reddat ei x.m.

Hugo de Morton r.c. de xx.m. et j speruario cercellario et j Bracheto pro habendis ij carrucatis terræ cum pertinentiis in Fornebi quæ sunt in manu Regis et quæ fuerunt Ricardi filii Rogeri. In th'ro c.s. Et deb. xij.m. et dim. et j speruarium et j Bracettum.

*De placitis forestæ per Hugonem de Neuill.*

Willelmus Gernet deb. xlviij.li. et xiiij.s. et iiij.d. et j palefridum de arerago finis sui. Willelmus Pincerna deb. lx.s. et iij.d. pro eodem. Adam filius Adæ de Kellet deb. lxxij.s. et x.d. pro eodem. Alcherius de Barton deb. dim. m. pro defectu. Sed respondet infra. Ricardus de Vernun deb. dim. m. de Catallis Lefwini de Hale. Idem vicecomes deb. dim. m. de minutis particulis forestæ. Robertus de Burun deb. x.m.—sed respondet infra—ut sit quietus de hoc quod non potuit habere Blackoker hominem suum ad rectum et ut sit quietus de loquela sua. Rogerus Gernet deb. x.m. pro habenda terra in Bailliva forestæ sicut W[illelmus] frater suus ipsam tenuit die quo obiit, et insuper intravit debitum reddere fratris sui quod debuit ad Scaccarium. Plegius prædictarum x marcarum Hugo de Neuill. Gilebertus filius Reinfridi deb. l.m. quas recepit de Abbate de Furneis sicut recognovit per breve suum.